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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to onsite incinerator.

You asked:
I would like to know if the hospital has its own onsite incinerator and if it does,
is it still used / how often is it used?

| would also like to know how the hospital's backup generator is powered, as
in, what fuel is used?

Trust response:

Maidstone Hospital:

Onsite incinerator

Maidstone Hospital does not have an onsite incinerator
Standby generation

The generators are supplied by light fuel oil.

Tunbridge Wells Hospital:

Onsite incinerator

Tunbridge Wells Hospital does not have an onsite incinerator
Standby generation

The generators are supplied by light fuel oil.
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